DER HEISSE STEIN

Zu unseren Gerichten vom heif3en Stein reichen wir Baguette,

Krauterbutter und unsere Steinsaucen.

HAHNCHEN VOM HEISSEN STEIN
Hahnchenbrust ,Sidamerika” ca. 2008
fruchtig pikant gewdirzt

Hahnchenbrust ca. 2008

»Chinatopf” ca. 200g
Hahnchenbruststreifen pikant mariniert mit Sojasauce

SCHWEIN VOM HEISSEN STEIN
Filetspiefs ca. 2208
Schweinefilet mit Speck umwickelt auf Spiefsen

Schweinefilet ca. 1808

RIND VOM HEISSEN STEIN
Bestes argentinisches Rumpsteak

Rumpsteak ca. 1808

Rumpsteak ca. 250g

Pfeffersteak ca. 180g

Pfeffersteak ca. 250g

Feuertopf ca. 200g

Steakfleisch in Streifen, mit Worcester und Rotwein mariniert

GRILLPLATTE AB 2 PERSONEN

Grillplatte je Person ca. 3008

Schweinefilet, Rumpsteak, Hadhnchenbrust,
Feuertopf und gestreifter Speck. Dazu pro Person:
Ein Salat und eine Portion Pommes-frites

Jede weitere Person
Mitesser Stein ohne Fleisch mit Beilagen

VEGETARISCH
Grillkdse ca. 1508

BEILAGEN ZUM HEISSEN STEIN
Salatteller

Zweiter Salatteller vom Biiffet
Pommes-frites
Sufkartoffelpommes

Kroketten

Bratkartoffeln

Champignons gebraten

14,90 €

14,90 €

14,90 €

17,90 €

16,90 €

20,90 €
25,90 €
20,90 €
25,90 €

20,90 €

62,00 €

31,00 €
12,90 €

16,90 €
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